98學年度碩士班招生委員會第1次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/98/招生委員會/碩博士班招生委員會983.html[2012/5/31 上午 11:42:04]

國立中興大學98學年度碩士班(含碩專班)暨博士班招生委員會第一次會議紀錄

時間：97年10月30日（星期四）上午9時10分 記錄：呂政修

地點：圖書館六樓會議廳

出席人員：各招生委員

主持人：蕭校長介夫

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、教育部核定本校98學年度碩士班招生名額共計1475名、碩士在職專班487名、博士班338名。

二、98學年度教育部核定本校有關新增設系所、系所整併或更名之單位計有：新成立應用數學系計算科學碩士班、獸微所與獸衛所整併

為微生物暨公共衛生學研究所、科管所與電商所整併為科技管理研究所、生物物理學研究所與物理系系所合一為物理學系生物物理學碩

士班、生醫所與醫科所整併為生物醫學研究所、推營系與農規所整併為生物產業暨城鄉資源管理學系、生物資訊研究所更名為基因體暨

生物資訊學研究所、國際農學研究所更名為國際農學碩士學位學程。

三、本校98學年度碩士班一般入學招生簡章依各系所修訂招生簡章內容彙編如附件「簡章草案」。

參、提案討論：

案由一：請訂定本校98學年度碩士班、碩士在職專班、博士班一般入學考試報名及筆試日期，提請討論。

說明：

一、為辦理98學年度碩、博士班招生宣傳工作(如製作招生考試宣傳海報、發函至各大專院校轉知及其他宣傳)，擬依往例於本次會議決

定各項考試之工作日程，以利後續作業。

二、碩博士班一般入學考試工作日程建議如下：

（一）碩士班一般入學考試：報名日期為98年1月2日至1月9日，筆試日期為98年3月7日至8日。

（二）碩士在職專班(含中等學校教師在職進修碩士學位班)考試：報名日期為98年3月9日至3月12日，筆試日期為98年4月12日。

（三）博士班考試：報名日期為98年4月7日至4月10日，筆試日期為98年5月17日。

決 議：

一、照案通過。

二、如有系所申請於98學年度開設「中等學校教師在職進修碩士學位班」，其作業時程如無法配合「碩士在職專班」之工

作日程者，延至下一學年度辦理招生考試。

98學年度碩士班招生委員會第1次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/98/招生委員會/碩博士班招生委員會983.html[2012/5/31 上午 11:42:04]

案由二：審訂本校98學年度碩士班一般入學考試招生簡章，請討論。

說明：

一、請審訂招生重要日程表。

二、報名費建議維持1350元、簡章工本費每本50元。

三、請審訂招生簡章第壹至第拾肆項招生相關內容。

四、請審訂招生簡章第拾伍項「各系所招生名額及考試科目」及第拾陸項「各系所筆試時間表」相關內容。

五、請審訂其他附錄及附表。

決議：修正通過(簡章於印製完成後分送各招生單位參考)。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：10時10分。

	本地磁碟
	98學年度碩士班招生委員會第1次會議紀錄